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QL-800/QL-810W/QL-820NWB
Produktsäkerhetsguide (Svenska)
Tack för att du har köpt QL-800/810W/820NWB (kallas hädanefter för ”skrivaren”).

Läs det här dokumentet innan du börjar använda skrivaren. 
Vi rekommenderar att det förvaras på en lättåtkomlig plats för framtida bruk.
•	För service, justeringar eller reparationer kontaktar du Brothers kundtjänst eller din lokala 

Brother-återförsäljare.
•	Om skrivaren inte fungerar som avsett eller om det uppstår några fel eller om någon 

kabel är skadad stänger du av skrivaren, kopplar från alla kablar och kontaktar Brothers 
kundtjänst eller din lokala Brother-återförsäljare.

•	Vi ansvarar inte för skador som kan uppstå som en följd av jordbävningar, brand, andra 
katastrofer, handlingar utförda av tredje part, användarens avsiktliga eller försumliga 
handlingar, missbruk eller användning under onormala förhållanden.

•	Vi ansvarar inte för skador (som förluster, uteblivna vinster, förlorade vinster, 
verksamhetsavbrott eller förlorade kommunikationsmöjligheter) som kan uppstå till följd 
av att skrivaren används eller inte kan användas.

•	Vi ansvarar inte för skador som kan uppstå som en följd av att skrivaren använts på ett 
felaktigt sätt tillsammans med utrustning eller programvara som inte är kompatibel.

•	Vi ansvarar inte för eventuella skador eller uteblivna vinster som kan uppstå vid 
användning av etiketter som skapats med den här skrivaren eller för förlust av eller 
ändringar i data på grund av avbrott, reparationer eller förbrukningsmaterial och 
godkänner inga anspråk från tredje part.

•	Brother förbehåller sig rätten att göra ändringar utan föregående meddelande i 
specifikationerna	och	materialet	häri.	Dessutom	ska	Brother	inte	hållas	ansvarigt	för	
eventuella skador (inklusive följdskador) som uppstår på grund av tillämpning av det 
material	som	presenteras,	inklusive	men	inte	begränsat	till	typografiska	och	andra	fel	som	
rör publikationerna.

•	Om du vill ha mer information om programvaran och användning av skrivaren i ett 
nätverk kan du läsa Bruksanvisningen,	som	finns	på	Brother	Support-webbsidan	
support.brother.com.

•	 Den	senaste	versionen	av	skrivarens	dokumentation	finns	på	Brother	Support-webbsidan	
support.brother.com.

•	Tillgängliga modeller, tillbehör och förbrukningsartiklar kan variera beroende på landet.
•	Denna skrivare är endast godkänd för användning i inköpslandet.
•	 Innehållet i det här dokumentet kan ändras utan föregående meddelande.

 FARA
Om instruktionerna och varningarna inte följs kan det leda till dödsfall eller allvarlig 
skada. Följ dessa riktlinjer för att undvika värme- eller rökutveckling, explosion eller 
brand.

Batterienhet (laddningsbart litiumjonbatteri medföljer)  
(tillval endast för QL-810W/820NWB)
•	 Låt INTE batterienheten komma i kontakt med vätska.
•	Batterienheten får INTE användas eller förvaras i närheten av eld, värmekällor eller på 

andra platser med höga temperaturer (över 80 °C).
•	Försök INTE ladda batterienheten med en laddare som inte stöds.
•	Batterienheten får bara användas för avsett ändamål.
•	Anslut INTE plus- och minuspoler med metallföremål som ledningar. Bär eller förvara 

INTE batterienheten tillsammans med metallföremål.
•	Kasta, slå eller skada INTE batterienheten på något sätt.
•	 Löd INTE fast några anslutningar på batterienheten.
•	 Montera	INTE	isär	eller	modifiera	batterienheten.
•	Släng INTE batteriet i hushållsavfall.
•	Placera INTE batterienheten i direkt solljus eller regn, nära värmekällor eller andra heta 

apparater, eller på en plats som är exponerad för mycket höga eller låga temperaturer 
(t.ex. på instrumentbrädan eller längst bak i bilen). Undvik platser där batterienheten kan 
komma	i	kontakt	med	vätskor,	där	kondens	bildas	eller	där	det	finns	mycket	damm.

•	Om du kontinuerligt använder skrivaren på hög höjd kan det leda till att batterienheten 
blir överhettad. Om det inträffar ska du sluta använda skrivaren och vänta tills den har 
svalnat.

Installera knappcellsbatteriet (endast QL-820NWB)
Svälj inte batteriet. Om du sväljer batteriet ska du kontakta din läkare omedelbart. Det kan 
leda till allvarliga inre brännskador på bara två timmar och kan vara dödligt.

Indikerar att försiktighet krävs vid hantering av litiumknappcellsbatterier.

Etikettskrivare

 VARNING
Om dessa riktlinjer och varningar inte följs kan det leda till dödsfall eller allvarlig 
skada. Följ dessa riktlinjer för att undvika värme- eller rökutveckling, explosion, 
brand, skada eller elektriska stötar.

Batterienhet (laddningsbart litiumjonbatteri medföljer)  
(tillval endast för QL-810W/820NWB)
•	Sluta använda batterienheten om det uppstår synliga avvikelser som lukt, värme, 

deformationer eller missfärgning.
•	Om vätska från batterienheten kommer i ögonen ska du omedelbart skölja dem med rent 

vatten. Kontakta sjukvården omedelbart.
•	Om batterienheten inte är fulladdad efter angiven tid avslutar du laddningen eftersom det 
annars	finns	risk	för	brand,	elektriska	stötar	eller	annan	skada.

•	När du transporterar skrivaren ser du till att ta bort batterienheten ur skrivaren innan du 
förpackar	den.	Om	skrivaren	levereras	med	batterienheten	monterad	finns	det	risk	för	
gnistor, sprickor, brand eller att produkten slutar fungera.

•	 För	INTE	in	främmande	föremål	i	batterienheten	eller	dess	kontakter,	i	annat	fall	finns	risk	
för brand, elektriska stötar och skador.

•	Om du råkar föra in ett främmande föremål i batterienheten måste du stänga av den 
omedelbart, koppla bort nätadaptern/nätadaptersladden från eluttaget, och därefter 
kontakta Brothers kundtjänst eller din lokala Brother-återförsäljare. Om du fortsätter att 
använda	batterienheten	finns	det	risk	för	brand,	elektriska	stötar	eller	annan	skada.

•	Om skrivaren endast kan användas under en kort period även när batterienheten 
är fulladdad kan det tyda på att det uppladdningsbara batteriet har nått slutet av sin 
livslängd. Byt ut batterienheten mot en ny. När du tar bort och byter ut batterienheten ska 
polerna på den gamla batterienheten täckas över med tape för att undvika kortslutning i 
batterienheten.

•	Placera INTE batterienheten i närheten av kemikalier eller på en plats där kemiskt spill 
kan inträffa.

•	 Låt INTE organiska lösningsmedel, till exempel bensen, förtunningsmedel, borttagningsmedel 
för polermedel eller doftsprayer, komma i kontakt med plasthöljet eller kablarna. De kan göra 
att plasthöljet deformeras eller löses upp, vilket medför risk för elektriska stötar eller brand. De 
kan också medföra att batterienheten slutar att fungera som den ska eller blir missfärgad.

•	 Låt INTE laddningskontakterna eller de omgivande områdena bli smutsiga eller komma 
i	kontakt	med	främmande	föremål.	Det	finns	risk	för	brännskador	och	annan	skada.

•	När den inte är ansluten till skrivaren för användning ska du täcka över batterienhetens 
anslutningsdel med cellofantape för att förhindra att främmande material, t.ex. damm, 
tränger in. Använd INTE batterienheten om anslutningsdelen är dammig.

Skrivare, batterienhet, nätadapter, nätadaptersladd 
(batterienheten och nätadaptern är endast avsedda för QL-810W/820NWB)

Om ett främmande föremål av misstag förts in i en öppning på skrivaren, inklusive fack, 
kontakter och portar, sluta genast att använda skrivaren. Stäng av strömmen och koppla 
från alla kablar. Se till att avlägsna alla främmande föremål innan du slår på skrivaren igen.

Skrivare, batterienhet, nätadapter, nätadaptersladd, knappcellsbatteri 
(batterienheten och nätadaptern är endast avsedda för QL-810W/820NWB) 
(Knappcellsbatteriet är endast avsett för QL-820NWB)
•	Använd eller förvara INTE skrivare och andra komponenter:

 - där de kan komma i kontakt med vätska
 - där kondens bildas
 - där	det	finns	mycket	damm
 - där temperaturen eller fuktigheten är extrem
Används på platser där temperaturen ligger mellan 10 °C och 35 °C och fuktigheten 
är mellan 20 % och 80 % (utan kondensering). Maximal våt temperatur: 27 °C.
Används på platser där fuktigheten är mellan 10 % och 90 % (utan kondensering).

 - nära öppen eld, värmekällor eller i direkt solljus
•	Ta INTE i kontakten med våta händer.
•	Vidrör INTE nätadaptern och skrivaren under åskväder.
•	 Ta	INTE	isär	eller	modifiera	skrivaren.
•	Om skrivaren inte ska användas under en längre tidsperiod ska du koppla bort 

nätadaptern/nätadaptersladden från skrivaren och eluttaget.
•	Om stickkontakten har blivit smutsig kopplar du bort den från eluttaget och torkar av den 

med en torr trasa. Om du fortsätter att använda en smutsig stickkontakt kan det medföra 
risk för brand.

•	Utsätt INTE skrivaren eller andra komponenter för kemikalier eller antändliga sprayer. 
Exempel på antändliga sprayer:

 - dammborttagare
 - bekämpningsmedel
 - desinfektionsmedel och doftsprayer som innehåller alkohol
 - organiska lösningsmedel och vätskor, till exempel alkohol

•	Använd och förvara skrivaren, övriga komponenter och förpackningspåsar utom räckhåll 
för barn.

•	 Innan du rengör skrivaren kopplar du bort nätadaptersladden från eluttaget. Annars kan 
du få en elektrisk stöt. Rengöringsmetoder anges i Bruksanvisningen.

•	Dra INTE i sladden när du tar bort nätadaptersladden från ett eluttag. Håll i kontakten när 
du kopplar bort nätadaptern från ett eluttag.

Nätadapter (endast QL-810W/820NWB)
•	Får endast användas med angiven skrivare.
•	Sätt in kontakten ordentligt i uttaget.
•	Använd nätadaptern med ett standardeluttag (AC 100 V-240 V, 50 Hz/60 Hz).
•	 Låt INTE metallföremål komma i kontakt med nätadapterns kontakter, portar eller 

nätadaptersladdens metalldelar.
•	Du får INTE skada, vrida, kraftigt böja, dra i, placera föremål på, nypa ihop eller binda fast 

nätadaptern och nätadaptersladden.
•	Använd INTE stickkontakten eller nätadaptersladden på en plats där de kan bli blöta.
•	Minska brandrisken genom att se till att stickkontakten inte blir smutsig eller dammig.
•	Överbelasta INTE eluttag.
•	 Använd	INTE	skadade	kontakter	eller	eluttag.	Det	finns	risk	för	brand,	elektriska	stötar	

eller annan skada.

 VAR FÖRSIKTIG
Om instruktionerna och varningarna inte följs kan det leda till mindre eller måttliga skador.

Skrivare
•	 Håll	INTE	skrivaren	i	luckan	till	DK-rullens	utrymme.	Det	finns	risk	för	personskada	om	

luckan lossnar och skrivaren faller i golvet, och även skrivaren kan bli skadad.
•	Kontrollera att anslutningarna sitter ordentligt och görs i rätt ordning när du ansluter kablar 
och	tillbehör.	Anslut	bara	sådana	enheter	som	är	avsedda	för	skrivaren.	Det	finns	risk	för	
brand och personskada. Läs instruktionerna när du ansluter.

•	Tillbehör ska anslutas enligt beskrivningarna i respektive instruktionsmanual.
•	 Håll	INTE	skrivaren	med	bara	en	hand.	Det	finns	risk	för	att	du	tappar	den.

Batterienhet (laddningsbart litiumjonbatteri medföljer)  
(tillval endast för QL-810W/820NWB)

Se till att skruvarna är ordentligt åtdragna när du fäster batterienheten på skrivaren. Om 
skruvarna sitter löst kan skrivaren falla ned vilket kan leda till skada på dig eller andra, 
eller skada på produkten eller annan egendom.

Nätadapter/nätadaptersladd (nätadaptern är endast för QL-810W/820NWB)
Se till att nätadaptersladden är lättillgänglig och snabbt kan dras ut vid en nödsituation. 
Placera INTE några föremål på eller i närheten av nätadaptersladden.

Kniv
•	Rör INTE vid knivbladet.
•	Öppna INTE det övre locket medan knivenheten används.

Knappcellsbatteri (endast för QL-820NWB)
•	Kasta INTE batteriet i eld, utsätt det för värme, kortslut eller montera isär det.
•	Anslut INTE batteriets båda poler. Förhindra att batteriet kortsluts genom att hålla 

metallföremål borta från batteriet.
•	Det angivna batteriet är inte uppladdningsbart. Ladda INTE upp det.
•	Använd endast det angivna batteriet.
•	Förvara batteriet utom räckhåll för barn.
•	Om vätskan i batteriet hamnar i ögonen söker du läkarhjälp. Spola omedelbart ögonen 

med vatten kontinuerligt i minst 15 minuter.
•	Om vätskan i batteriet fäster vid hud eller kläder tvättar du ordentligt med mycket rent 

vatten.
•	Om du använder ett felaktigt batteri kan det leda till läckor eller explosioner, vilket kan 

resultera i brand, personskador eller skador på skrivarens omgivning.
•	Håll nya och använda knappcellsbatterier borta från barn.
•	Om batteriutrymmets lucka inte stängs ordentligt ska du sluta använda produkten och 

hålla den borta från barn.
LAN-anslutning (endast för QL-820NWB)

Anslut INTE denna skrivare till en LAN-anslutning som utsätts för överspänning.

Allmänna försiktighetsåtgärder
Produkt, nätadapter eller tillbehör (nätadaptern är endast för QL-810W/820NWB)
•	Följ alla tillämpbara föreskrifter vid kassering av dessa produkter.
•	Ta INTE bort etiketterna som är fastsatta på skrivaren. Dessa etiketter innehåller 

användningsinformation och anger skrivarens namn och serienummer.
•	 Mer	information	om	modellens	elektriska	klassificering,	tillverkare	och	modellnummer	
finns	på	etiketten	på	skrivarens	underdel.

•	Om både Bluetooth-funktionen och den trådlösa nätverksfunktionen är påslagna samtidigt 
kan kommunikationshastigheten minska på grund av radiostörningar. Om detta inträffar, 
stäng av funktionen som du inte använder (Bluetooth-funktionen eller den trådlösa 
nätverksfunktionen).

•	Täck INTE över eller för in främmande föremål i etikettutmatningsöppningen, 
nätkontaktporten eller USB-porten.

•	Om skrivaren inte ska användas under en längre period tar du ut DK-rullen ur skrivaren.
•	Se till att luckan till DK-rullens utrymme alltid är stängd när du skriver ut.
•	Tillbehör ska användas enligt beskrivningarna i respektive manual.
•	Vidrör INTE skrivaren med våta händer.
•	Vidrör INTE skrivarpapper eller etiketter med våta händer. Det medför risk för fel.
•	Använd endast gränssnittskabeln (USB-kabel) som medföljer skrivaren.

Batterienhet (laddningsbart litiumjonbatteri medföljer) 
(tillval endast för QL-810W/820NWB)
•	För att batterienheten ska vara effektiv och vara länge, bör du ladda den minst en gång 

var sjätte månad.
•	 Vid	köpet	är	batterienheten	något	laddad	för	att	det	ska	gå	att	verifiera	att	skrivaren	
fungerar.	Batterienheten	måste	dock	laddas	fullständigt	med	den	specificerade	
nätadaptern innan skrivaren tas i bruk.

Nätadaptersladd
Du bör ställa skrivaren nära ett lättåtkomligt standardeluttag.

Licensinformation om öppen källkod  
(endast för QL-810W/820NWB)

I produkten ingår programvara med öppen källkod.
Se informationen om licens för öppen källkod på sidan Manualer för din modell,  
på support.brother.com.

Konformitetsförklaring (endast Europa/Turkiet)
 Brother Industries, Ltd.
 15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku,
 Nagoya 467-8561 Japan
deklarerar att denna produkt och dess nätadapter överensstämmer med de väsentliga
fordringarna i alla relevanta direktiv och föreskriver som gäller inom den Europeiska 
Unionen.
Konformitetsförklaringen	kan	hämtas	från	Brother	support	webbsida.	 
Besök support.brother.com/manuals.

Konformitetsförklaring enligt RE-direktivet 2014/53/EU 
(endast Europa/Turkiet) (gäller endast för QL-810W/820NWB) 
(Gäller för modeller med gränssnitt för radiokommunikation)
 Brother Industries, Ltd.
 15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku,
 Nagoya 467-8561 Japan
försäkrar att dessa produkter uppfyller kraven i RE-direktivet 2014/53/EU. En kopia 
av Konformitetsförklaringen kan hämtas genom att följa instruktionerna i avsnittet 
Konformitetsförklaring (endast Europa/Turkiet).

VAR FÖRSIKTIG (endast QL-810W/820NWB)
RISK FÖR EXPLOSION OM BATTERIET BYTS MOT FEL TYP.

ANVÄNDA BATTERIER MÅSTE KASSERAS ENLIGT INSTRUKTIONERNA.

Information om överensstämmelse med kommissionens 
förordning 801/2013

QL-800 QL-810W QL-820NWB
Effektförbrukning* 1,5 W 1,3 W 1,6 W
*Alla nätverksportar är aktiverade och anslutna

Så här aktiverar/inaktiverar du trådlöst LAN
QL-810W
Aktivera funktionen för trådlöst:
Tryck och håll in strömbrytaren ( ) för att slå på skrivaren och tryck på och håll därefter 
Wi-Fi-knappen ( ) intryckt i en sekund.
Inaktivera den trådlösa funktionen:
Tryck på och håll Wi-Fi-knappen ( ) intryckt igen för att stänga av den trådlösa funktionen.
QL-820NWB
Aktivera funktionen för trådlöst:
Tryck på Menu-knappen,	▲	eller	▼	för	att	välja	[WLAN]-menyn	och	tryck	sedan	på	
OK-knappen.
Välj	[WLAN	(på/av)]	och	tryck	sedan	på	OK-knappen.	Tryck	på	▲	eller	▼	för	att	välja	[På]	
och tryck sedan på OK-knappen.
Inaktivera den trådlösa funktionen:
Tryck på Menu-knappen,	▲	eller	▼	för	att	välja	[WLAN]-menyn	och	tryck	sedan	på	
OK-knappen.
Välj	[WLAN	(på/av)]	och	tryck	sedan	på	OK-knappen.	Tryck	på	▲	eller	▼	för	att	välja	[Av]	
och tryck sedan på OK-knappen.

Trådlöst LAN (endast QL-810W/820NWB)
Den här skrivaren har stöd för trådlöst LAN.
Frekvensband: 2400-2483,5 MHz.
Maximal radiofrekvenseffekt i frekvensbanden:  
Mindre än 20 dBm (EIRP).

Aktivera och inaktivera Bluetooth (endast QL-820NWB)
Aktivera Bluetooth:
Tryck på Menu-knappen,	▲	eller	▼	för	att	välja	[Bluetooth]-menyn	och	tryck	sedan	
på OK-knappen.	Tryck	på	▲	eller	▼	för	att	välja	[Bluetooth	(på/av)]	och	tryck	sedan	
på OK-knappen.	Tryck	på	▲	eller	▼	för	att	välja	[På]	och	tryck	sedan	på	OK-knappen.
Inaktivera Bluetooth:
Tryck på Menu-knappen,	▲	eller	▼	för	att	välja	[Bluetooth]-menyn	och	tryck	sedan	
på OK-knappen.	Tryck	på	▲	eller	▼	för	att	välja	[Bluetooth	(på/av)]	och	tryck	sedan	
på OK-knappen.	Tryck	på	▲	eller	▼	för	att	välja	[Av]	och	tryck	sedan	på	OK-knappen.

Bluetooth (endast QL-820NWB)
Den här skrivaren har stöd för Bluetooth.
Frekvensband: 2402-2480 MHz.
Maximal radiofrekvenseffekt i frekvensbanden:  
Mindre än 20 dBm (EIRP).

Information om sammanställning och publicering
Denna handbok har sammanställts och publicerats under överinseende av Brother 
Industries,	Ltd.	Den	täcker	de	senaste	produktbeskrivningarna	och	specifikationerna.
Innehållet	i	den	här	handboken	och	specifikationerna	för	den	här	produkten	kan	komma	att	
ändras utan föregående meddelande.
Om	uppdaterade	versioner	av	firmware,	drivrutiner	eller	program	släpps	kanske	denna	
handbok inte återspeglar dessa funktioner på korrekt sätt.
Brother förbehåller sig rätten att göra ändringar utan föregående meddelande av 
specifikationerna	och	materialet	häri,	och	ska	inte	vara	ansvarigt	för	eventuella	skador	
(inklusive följdskador) som orsakas av att man förlitar sig på det material som presenteras, 
bland	annat	typografiska	fel	och	andra	fel	i	publikationen.

Varumärken
Microsoft,	Windows,	Windows	Vista	och	Windows	Server	är	registrerade	varumärken	som	
tillhör Microsoft Corporation i USA och andra länder.
Apple, Macintosh, macOS, Safari, iPad, iPhone och iPod touch är varumärken som tillhör 
Apple Inc. och är registrerade i USA och andra länder.
Google Play är ett varumärke som tillhör Google Inc.
Wi-Fi och Wi-Fi Alliance är registrerade varumärken som tillhör Wi-Fi Alliance.
WPA, WPA2, Wi-Fi Protected Setup och Wi-Fi Protected Setup-logotypen är varumärken 
som tillhör Wi-Fi Alliance.
Ordmärket Bluetooth och Bluetooth-logotyperna är varumärken som tillhör Bluetooth SIG, Inc. 
och eventuell användning av Brother Industries, Ltd. av dessa märken sker under licens.
Blue SDK, upphovsrätt © 1995-2016 OpenSynergy GmbH. Med ensamrätt. 
Alla opublicerade rättigheter förbehålls.
Android är ett varumärke som tillhör Google Inc.
Adobe och Reader är registrerade varumärken som tillhör Adobe Systems Incorporated 
i USA och andra länder.
QR Code är ett registrerat varumärke som tillhör DENSO WAVE INCORPORATED 
i JAPAN och andra länder. QR Code Generating Program, upphovsrätt © 2008 
DENSO WAVE INCORPORATED.
BarStar Pro Encode Library (DataMatrix, MaxiCode, PDF417, RSS, CODE93, POSTNET, 
MSI/Plessey, AztecCode, GS1 DataBar Composite), upphovsrätt © 2007 AINIX Corporation. 
Med ensamrätt.
Epson ESC/P är ett registrerat varumärke som tillhör Seiko Epson Corporation.
Alla ägare vars programnamn nämns i det här dokumentet har ett licensavtal för 
programvaran	som	är	specifikt	för	dess	ägda	program.
Alla	varumärkesnamn	och	produktnamn	som	finns	på	Brother-produkterna,	relaterade	
dokument och annat material är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör 
respektive företag.
AirPrint är ett varumärke som tillhör Apple Inc.

endast Europa/Turkiet

https://support.brother.com
https://support.brother.com
https://support.brother.com
https://support.brother.com/manuals

